너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
오. RFQ NOJD107M010RWJ : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
NOJD107M010RWJ Details PDF
NOJD107M010RWJ
제조업체제조업체 부품부품 번호번호: NOJD107M010RWJ
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드: AVX Corporation
설명의설명의 일부일부: CAP NIOB OXID 100UF 20% 10V 2917
데이터데이터 시트시트: NOJD107M010RWJ.pdf
RoHs 상태상태: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: New original, 11095 pcs Stock Available.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 NOJD107M010RWJ
제조사 AVX Corporation
기술 CAP NIOB OXID 100UF 20% 10V 2917
범주 커패시터 > 산화 니오브 축전기
부품 상태 11095 pcs Stock
연속 OxiCap® NOJ
전압 - 정격 10V
작동 온도 -55°C ~ 105°C
실장 형 Surface Mount
크기 / 치수 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
높이 - 장착 (최대) 0.122" (3.10mm)
풍모 -
정전 용량 100µF
용인 ±20%
ESR (등가 직렬 저항) 400 mOhm
패키지 / 케이스 2917 (7343 Metric)
전류 - 누설 20µA
발산 계수 12%
제조 회사 규격 코드 D
제조업체 장치 패키지 2917 (7343 Metric)
포장 Tape & Reel (TR)
NOJD107K006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 100UF 10% 6.3V
2917
NOJC686M010R
AVX
NOJC686M010R AVX
NOJC686M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 68UF 20% 10V
2312
NOJD157M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOJD107M010RWB
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 100UF 20% 10V
2917
NOJD227M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOJD337M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2917
NOJD227M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V
2917
08051A101GAT2A 08055C124KAT2A 2MBI300UC-120-50 A7700HAMY C1608JB2A223M080AA
C4532JB3D222M130KA D173-2500-50 FP20R06WIE3 GRM1556R1H8R8DZ01D HW-101A-FU-E
IRFHS8342TRPBF LTC3857EGN-1#TRPBF M5010083V MAX4105EUK+T NOJA106M006RWJ
NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ NOJB107M004RWJ
NOJB226M010R NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ
NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R
NOJD107M006RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ
NOJP106M002RWJ NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ PCD50954H/E27/1
PMI0P200FZ S1D2504A01-D0B0 SIR496DP-T1-E3 SKKT161/16D-2 SLF7032T-470MR67-2
SMAJ150CA-E3/61 SMBJ16CA SMLP34RGB1W3F SN74HCT138DR TPS62300DRCR